

Obecní úřad Albrechtice
Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz



Spis č.j./zn.

č.j.
OBAL 245 /2018

Vyřizuje:
Ficnerová

Albrechtice
2018-07-30

Poskytnutí informací a vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 23.7.2018 došla vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Byla zaevidována pod č.j. OBAL 245/2018.

Požadavky:

- 1) Kdy byl schválen pasport místních komunikací v obci Albrechtice u Lanškrouna? Žádám o zaslání čísla usnesení a kopii tohoto usnesení, kterým byl pasport místních komunikací schválen.
- 2) Bylo o zařazení komunikací, do jednotlivých kategorií a tříd, vydáno rozhodnutí? Pokud ano, žádám o uvedení čísla jednacího tohoto rozhodnutí a přiložení kopie tohoto rozhodnutí. Dále žádám o poskytnutí mapy pasportu místních komunikací, textovou část s uvedením počtu komunikací zařazených do jednotlivých tříd a tabulkovou část s označením příslušných komunikací, včetně uvedení jejich délky a průměrné šířky.

Poskytnutí informací:

Otázka č. 1: Obec Albrechtice nemá schválený pasport místních komunikací.

Otázka č. 2: K zařazení komunikací do jednotlivých kategorií a tříd není vydáno platné rozhodnutí. Protože pasport místních komunikací nebyl schválen zastupitelstvem obce, nemáme k dispozici ani schválenou verzi mapových a textových podkladů pro pasport místních komunikací v obci.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz